
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824881

Prodej rohového RD, 79 m2, Dobromilice (okres Prostějov)

Nemovitost nabízí

COLOSEUM NEMOVITOSTI

s.r.o.

 

Dobromilice - RD 4+1, k rekonstrukci,
zahrada - rodinný dům
ČÍSLO ZAKÁZKY: E1378V03

4

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dobromilice (okres Prostějov)

Dobromilice - RD 4+1, k rekonstrukci, zahrada - rodinný dům

V exkluzivním zastoupení Vám nabízíme ke koupi rohový rodinný
dům s prostornou zahradou, v obci Dobromilice, okr. Prostějov v
Olomouckém kraji. Rodinný dům o dispozici 4 + 1, je vesnické
stavení se dvorem a hospodářskými místnostmi.
Výhodou je rovinatý pozemek o rozloze cca 713 m2, z něhož cca
515 m2 tvoří rozlehlá zahrada s možností vjezdu autem z boční
strany domu. 
Vzhledem ke stavu domu se nabízí kompletní rekonstrukce, kde
můžete využít zastavěného prostoru s možností nástavby, spojené
s bydlením, případně i podnikáním. Realizujte své představy o
Vašem vysněném bydlení a vytvořte z domu s historií svůj nový
domov.
Zastavěná plocha domu je cca 104 m2, součástí domu jsou
hospodářská stavení a obestavěný dvůr, který Vám nabídne
dostatek soukromí. Dům je napojen na veškeré inženýrské sítě,
plyn, elektřinu, vodu i kanalizaci. Příjezdová cesta je obecní.
Dobromilice jsou starobylá ves, o které je první písemná zmínka již
v roce 1280,  kdy tu byl vladycký statek pana Adama z Dobromilic.
Nabízí spoustu aktivit a památek, vydejte se na procházku na
Naučnou stezku, na zámek Dobromilice či hrobku Bukuwků. V obci
je veškerá občanská vybavenost, čímž jsou zajištěny veškeré
služby pro obyvatele.
Energetický štítek náročnosti budovy nebyl dodán, z tohoto důvodu
uvádíme třídu G.
Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem s jehož vyřízením
Vám rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 1 382 280,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

104

Druh objektu smíšená

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824881

Prodej rohového RD, 79 m2, Dobromilice (okres Prostějov)

Stav objektu špatný

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Výška stropu (mm) 2

Vybavení zahrada

Umístění objektu centrum

Doprava silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Počet míst k parkování 4

Celková plocha (m2) 104

Zastavěná plocha (m2) 104

Plocha parcely (m2) 713

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 79

Plocha zahrady (m2) 515

Komunikace betonová

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu rohový

Realitní makléř

Lenka Pliešovská
Mobil: +420 778 525 752
l.pliesovska@rkcoloseum.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824881

Prodej rohového RD, 79 m2, Dobromilice (okres Prostějov)

3 / 3


